



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Semi-Con II ApS

Oktobervænget 85, Bramdrupdam, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 48 05 31

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Michael Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Semi-Con II ApS
Oktobervænget 85
Bramdrupdam
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 05 31
Stiftet: 2. maj 2008
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Inge Rosenstand

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 56.228 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 56. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 1.897.800.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-2.740	-3
Andre finansielle indtægter	74.983	78
Andre finansielle omkostninger	-131	-1
Resultat før skat	72.112	74
Skat af årets resultat	-15.884	-18
Årets resultat	56.228	56
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Overføres til overført resultat	0	56
Disponeret fra overført resultat	-43.572	0
Disponeret i alt	56.228	56

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.912.409	1.986
Tilgodehavender i alt	1.912.409	1.986
Likvide beholdninger	68.125	51
Omsætningsaktiver i alt	1.980.534	2.037
Aktiver i alt	1.980.534	2.037

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
1 Overført resultat	1.772.800	1.816
Egenkapital i alt	1.897.800	1.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	10.638	24
Anden gæld	69.596	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.734	96
Gældsforpligtelser i alt	82.734	96
Passiver i alt	1.980.534	2.037

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.816.372	1.941.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.572</u>	<u>-43.572</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>1.772.800</u>	<u>1.897.800</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Middelfart Sparekasse vedr. selskabets udlån til Locon ApS. Lånet udgør pr. 30/9 2016 t.kr. 1.804.